
ΩΡΕΣ ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1η

08:15 - 09:00
ΜΕΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ

2η

09:00 - 09:45

ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΤΖΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΡΟΓΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ     

ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΔΑΦΝΟΥΛΑ 

ΖΕΡΒΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 

ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

3η

10:00 - 10:45

ΡΟΓΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΖΕΡΒΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ 

ΑΝΝΑΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΑΝΔΡΙΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ    

ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

ΤΣΙΠΟΥΤΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ            

ΓΕΓΑ ΜΑΡΙΑ                      

ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ            

ΤΣΑΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ         

ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

4η

10:55 - 11:40

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ, 

ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ 

ΤΣΙΠΟΥΤΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 

ΜΠΕΛΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΔΑΦΝΟΥΛΑ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 

ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

5η

11:50 - 12;35

ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 

ΔΑΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΛΑΒΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

ΤΣΑΛΓΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΛΑΒΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΖΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΗ ΜΗΛΙΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 

ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΑΤΖΗΚΥΠΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ

6η

12:40 - 13:25

ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ            

ΓΕΓΑ ΜΑΡΙΑ          

ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Ώρες επικοινωνίας ενημέρωσης για γονείς/κηδεμόνες 2024-25
(με την επιφύλαξη έκτακτων τροποποιήσεων του ωρολογίου προγράμματος )


